BMW 3-serie 318i Business Line

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid
Koppel

Max toeren p/m

15GRR6
Benzine

2008

215506 KM
Sedan
Handgeschakeld

€159 - 179 per
kwartaal

Zwart

4

5

4

1995cc
105kW / 143pk
Achterwielaandrijving
5.91/ 100km
1360kg

210km

190nm

6000

Selectie van opties en accessoires

» Boordcomputer

« Cruise control

» Anti Blokkeer Systeem
« Zij airbag(s) voor

« Airco (automatisch)

- Centrale vergrendeling met
afstandsbediening

« Bandenspanningscontrolesysteem
 Stuurwiel multifunctioneel

Interesse? Bel met 0594-612544

Audio-navigatiesysteem
ESP

Parkeersensor achter
Hoofd airbag(s) achter
Xenon koplampen met
reiniging
Stuurbekrachtiging
Sportstuur
Navigatiesysteem

Trekhaak met
afneembare kogel

Autocentrum Snip
Provincialeweg 125a
9863PE Doezum
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